

Vimatic Automation ApS

Alsikevej 15
8920 Randers NV

CVR-nr. 33861540

Årsrapport for 2019

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 5. oktober 2020

Mogens Dupont Kjeldsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Vimatic Automation ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Vimatic Automation ApS Alsikevej 15 8920 Randers NV
Telefon	8640 1088
Telefax	8640 1418
E-mail	info@vimatic.dk
Hjemmeside	www.vimatic.dk
CVR-nr.	33861540
Stiftelsesdato	15. juli 2011
Hjemsted	Randers
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Mogens D. Kjeldsen , Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Peder Albertsen A/S registrerede revisorer Sct. Mortensgade 4 8900 Randers C
CVR-nr.	18743396

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udvikle og sælge industrielle styresystemer samt at levere konsulenttydelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. -846.708, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 793.999, og en egenkapital på kr. -505.667.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Væsentlig usikkerhed om forsat drift.

Der henvises til note 1, "Væsentlig usikkerhed vedrørende forsat drift" for omtale af den væsentlige usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		670.500	1.720.219
Personaleomkostninger	2	-1.747.034	-1.697.260
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		0	-11.710
Driftsresultat		-1.076.534	11.249
Andre finansielle indtægter		23.319	1.827
Finansielle omkostninger		-30.786	-24.979
Resultat før skat		-1.084.001	-11.903
Skat af årets resultat		237.293	2.052
Årets resultat		-846.708	-9.851
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-846.708	-9.851
Resultatdisponering		-846.708	-9.851

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		75.000	75.000
Materielle anlægsaktiver		<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
Anlægsaktiver		<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
Råvarer og hjælpematerialer		16.250	38.116
Varebeholdninger		<u>16.250</u>	<u>38.116</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		83.531	512.106
Igangværende arbejder for fremmed regning		234.960	246.660
Udskudte skatteaktiver		229.577	0
Andre tilgodehavender		153.481	334.958
Periodeafgrænsningsposter		1.200	6.000
Tilgodehavender		<u>702.749</u>	<u>1.099.724</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>40.510</u>
Omsætningsaktiver		<u>718.999</u>	<u>1.178.350</u>
Aktiver		<u>793.999</u>	<u>1.253.350</u>

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført resultat		-755.667	91.041
Egenkapital		-505.667	341.041
Hensættelser til udskudt skat		0	7.716
Hensatte forpligtelser		0	7.716
Gæld til banker		136.034	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		465.492	233.556
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		698.036	616.097
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		104	54.940
Kortfristede gældsforpligtelser		1.299.666	904.593
Gældsforpligtelser		1.299.666	904.593
Passiver		793.999	1.253.350
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	5		

Noter

2019

2018

1. Væsentlig usikkerhed vedrørende forsat drift

Selskabets drift har i det forgangne regnskabsår været væsentlig påvirket af udskudte projekter. Dette har afstedkommet en midlertidig opbremsning i selskabets ordrer, hvor selskabet ikke i en tilsvarende grad har kunnet tilpasse lønomkostningerne, som følge af lange opsigelsesvarsler.

Selskabets drift og likviditet har i foråret 2020 ikke kunnet leve op til forventningerne. Dette skyldes bl.a. spredningen af coronavirus (Covid-19). Situationen har medført, at der har været pres på selskabets likviditet.

Som følge af hjemsendelse af medarbejdere under lønkompensationsordningen for Covid-19 ramte virksomheder, kombineret med den drift selskabet dog har kunnet opretholde og gennemføre, har selskabet, på trods, kunnet realisere et beskedent overskud for det første halvår af 2020.

Endvidere har ejer- og ledelsesgruppen stillet den fornødne likviditet til rådighed for selskabet således selskabet har kunnet gennemføre sine driftsaktiviteter for de første 3 kvartaler af 2020.

Selskabet har en del større ordrer i ordrebøgerne, som skal afvikles henover efteråret/vinteren 2020/2021, hvilke ordrer ledelsen skønner vil kunne bidrage til en positiv drift og likviditetsudvikling for perioden.

Endvidere har selskabets ejer- og ledelseskreds tilkendegivet, at de om muligt vil understøtte selskabet med den fornødne likviditet, for opretholdelse af selskabets drift for den resterende del af regnskabsåret.

Det er således en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at ejer- og ledelseskredsen har den fornødne vilje og evne til at understøtte selskabets drift, såfremt likviditeten skulle stramme yderligt til.

Det er ledelsens forventning at forudsætningerne kan overholdes, og med baggrund i ovenstående aflægger selskabets ledelse årsregnskabet under forudsætning af forsat drift.

	2019	2018
2. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.607.300	1.555.733
Pensioner	70.973	80.550
Andre omkostninger til social sikring	42.695	33.065
Andre personaleomkostninger	26.066	27.912
	1.747.034	1.697.260
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>5</u>	<u>5</u>

3. Eventualforpligtelser

Ingen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med Spar Nord Bank A/S er der tinglyst ejerpantebrev virksomhedspant nom. 250 t.kr.

Der er afgivet ejerpantebrev til Spar Nord Bank A/S, 133 t.kr. til sikkerhed for billån. Den regnskabsmæssige værdi af bilen udgør ved årets udgang kr. 75 t.kr.

Noter

2019

2018

5. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået leasingkontrakt med månedlig betaling 1.580 kr. i 3 måneder.